
VISTO la necesidad de fijar fechas y horas de los Sorteos de Temas y Clases 
Públicas de Oposición de los Concursos autorizados por las Resoluciones N° 582/21; 719/21; 
720/21 y 735/21 del C.D. para proveer cargos de AUXILIARES DE DOCENCIA, en distintas 
Áreas de los Departamentos de BIOQUÍMICA, INFORMÁTICA y BIOLOGÍA esta Facultad; y

CONSIDERANDO que la Ordenanza de Concursos para AUXILIARES DE 
DOCENCIA, aprobada por Resolución N° 955/04 C.D. y la Ordenanza de Concursos N° 956/09 
C.S., norman el procedimiento a seguir.

Las atribuciones inherentes a la suscripta.
POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 

R E S U E L V E :

ARTICULO Io FIJAR fechas y horas de los Sorteos de Temas y Clases Públicas de Oposición 
de los Concursos autorizados por las Resoluciones N° 582/21; 719/21; 720/21 y 735/21 C.D. 
para proveer cargos de AUXILIARES DE DOCENCIA, en distintas Áreas de los 
Departamentos de BIOQUÍMICA, INFORMÁTICA y BIOLOGÍA de esta Facultad, según se 
detalla a continuación de la presente Resolución.

Dpto.
,

Area Asignatura Cargo
Can

/
Ded

'
Res.
N°

tp.' r
Fecha de 

Sorteo

1 Fecha 
Clase, 

Oposición

BIOQUÍMICA CIENCIAS BIOLÓGICAS MORFOLOGÍA JTP 1-S
582/21
C.D. 25/04/22 27/04/22 14:00

BIOLOGÍA BOTÁNICA

DIVERSIDAD VEGETAL 
(PARA LAS CARRERAS 

PROF. EN BIOLOGÍA Y LIC. 
EN CS. BIOLÓGICAS)

JTP 1-S 720/21
C.D. 26/04/22 28/04/22 10:00

BIOLOGÍA BOTÁNICA
FICOLOGIA 

(PARA LA CARRERA LIC. EN 
CS. BIOLÓGICAS)

JTP 1-S
735/21
C.D. 04/05/22 06/05/22 09:00

INFORMÁTICA SISTEMAS PROYECTO FINAL DE 
CARRERA JTP 1-S 719/21

C.D. 04/05/22 06/05/22 14:00

ARTICULO 2°.- Regístrese, Comuniqúese

¡ ^ / r .
Msc. Cristina (Liliam flremer 

Secretarla Acadéfmica 
F.A.C E.N.A. - U.N.N.E.

Ym

S r

y Archívese.-

Mqter. MARIA VIVIANA 50DQY GUGLIELMONE
3 D E C A N A

F a c u lta d  d e  C ie n c ia s  E x a c ta s  y  N a tu ra le s  y  A g r im e n s u r a  

iJn iv e fc id a d  N a c io n a l d e l N o r i e s U


